Requerimento N.º 609/2024

Data de Leitura: 25/04/2024

Data de Votação: 25/04/2024

Autoria:

Deputado (a) Amauri Ribeiro

Ementa:

requer a Vossa Excelência o registro na Ata dos trabalhos da sessão de hoje de votos de
profundo pesar pelo falecimento dos Policiais do Comando de Operações de Divisas —
COD, SUBTENENTE GLEIDSON ROSALEN ABIB, PRIMEIRO SARGENTO LIZIANO JOSÉ
RIBEIRO JUNIOR,TERCEIRO SARGENTO ANDERSON KIMBERLY DOURADO DE
QUEIROZ,CABO DIEGO SILVA DE FREITAS.

N.º do Processo Data do Protocolo Data de Elaboração
8907/2024 25/04/2024 11:53:54 25/04/2024 11:53:54

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 3100350032003500350030003A004300, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.